PORTARIA Nº 2646

“DESIGNA  MEMBROS  PARA COMPOR  A EQUIPE EXECUTIVA
DO PROJETO MINAS RECICLANDO ATITUDES, REPENSANDO O
FUTURO, QUE TRATA DA AMPLIAÇÃO DA COLETA SELETIVA
NO MUNICÍPIO E A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO DE COLETA
SELETIVA SOLIDÁRIA.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito  Municipal  em exercício  e no uso de
suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a  assinatura do Termo de Adesão junto a SEDESE –
Secretaria  de Estado de Desenvolvimento Social  do Estado de Minas Gerais, quanto ao Projeto
“Minas Reciclando Atitudes, Repensando o Futuro” que trata da implantação da Coleta Seletiva
Solidária.

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear como membros da Equipe Executiva,  02 (dois) servidores
titulares  e  efetivos  para  coordenar,  implementar  e  acompanhar  o  projeto  “Minas  Reciclando
Atitudes, Repensando o Futuro”, que tem por finalidade a implantação da Coleta Seletiva Solidária
no município.

Art.  2º A equipe  de que trata  o Art.  1º  desta  Portaria  será composta dos
seguintes servidores:

a)  Renato  Alves  França,  Mat.  4370,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de
Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente.

b) Tatiane Pereira da Silva, Mat. 10430, lotada na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social.

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 27 de janeiro de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal